Networking / Switching / No Gestionable
XS-SWI1108HIPOE-G120DIN
X-SECURITY
Características
X-Security•
Switch Industrial•
8 puertos RJ45 10/100/1000 Mbps + 2 puerto SFP
Gigabit + 1 puerto Gigabit RJ45 Uplink
•
Tecnología de ahorro de energía•
Puertos 1 y 5 hasta 60W, consumo Total 120W•
Montaje en carril Din•
Especificaciones
Interface 8 puertos PoE RJ45 + 2 puertos SFP Ggiabit + 1 puerto RJ45 Gigabit
Velocidad puertos
8 x 10/100/1000 Mbps BaseT (PoE)
2 x 1000 Mbps BaseX
1 x 10/100/1000 Mbps BaseT
Características del PoE
Puertos 1,2 Hasta 90W 802.3af/at/bt
Puertos 3-8 Hasta 30W 802.3af/at
Potencia PoE total 120W
PoE Extendido hasta 250m
Instalación Carril DIN
Alimentación DC 48 V - 57 V
Temperatura de funcionamiento -30º C ~ 65º C
Sistema de Enfriamiento Diseño pasivo por convección natural (Fanless / Sin ventilador)
Dimensiones 110 (Fo) x 42 (Al) x 150 (An) mm